

## **Referat FAU møte 17.9.14**

**Til stede:** Patrick Hamnøy 1a, Lena M.S. Værnes 1b, Ine Gjerdingen vara 1b, Siri Berntsen Fladeby Vara 2a, Gunn Elin Åsgren 2b, Cathrine Hellene vara 2c, Mariann Jahr 2c, Karianne Andersen 3a Stine Berg vara 3a, Helene Nødset Lang 3b, Tom Rise 4b, Per Christian Vollebæk 5b, Hilde Straumann 5c, Sheila Hegge Olsen vara 6a, Line Marie Hoftvedt-Sjursen vara 7a, Elisabeth Ringvold vara 7b, Evy Karin Bervik fungerende FAU leder, Linda Engvik representerte 6b,

### **Sak 34/2014- Velkommen/Info**

Det er viktig at alle klasser er representert på møtene så hovedrepresentant må si fra til vara i god tid hvis den ikke kan møte. Selv om du ikke er på møtene er det viktig at du leser referatene sånn at du vet hva som skjer. Hovedrepresentanten har ansvar for at info kommer ut til klassen selv om han/hun ikke var tilstede på møtet med mindre annet er avtalt med vara. Vara er pliktig å informere hovedrepresentant om det som blir avtalt på møtene.

FAU representantene skriver ikke unna på taushetsklæring men det forventes likevel at det som blir diskutert på møtene er taushetsbelagt. Det hender det blir diskusjoner og ikke alle er enige i det som blir vedtatt, men demokratiet gjelder og det som blir skrevet i referatet er det som er offisielt.

Info blir lagt ut på facebook og wiki samt på mail. FAU har laget en regel om at det er leder, eventuelt nestleder som uttaler seg i media og legger ut info på facebook.

Fau holder sine møter hver første onsdagen i måneden. Vi har ventet med dette møtet for å få med 1. klasse representantene. Neste møte blir 8. oktober pga høstferien.

Hvilken rolle har FAU?

34/2014

Konstituering av FAU.

Evy Karin gikk gjennom års hjulet. FAU har ansvar for klubbkvelden, dugnad og balldag som de viktigste arrangementene. I løpet av møtet var det ikke mulig å få på plass en ny leder i FAU. Evy Karin sitter til neste møtet, men da må årets FAU finne en løsning for lederposten.

**Leder:** Ikke valgt, fungerende FAU leder er Evy Karin Bervik

**Nest leder:** Gunn Elin Åsgren

**Kasserer:** Stine Berg

**Sekretær:** Hilde H. Straumann

**Wiki ansvarlig:** Hilde H. Straumann

**SU:** Line Marie Hoftvedt-Sjursen

**KFU:** Per Christian Vollebæk og Gunn Elin Åsgren

Dugnadsgruppen består av representantene fra 1-4 klasse. **Dugnad ansvarlig er:** Tom Rise

Sosialgruppen består av representantene fra 5-7. klasse. **Leder for sosialkomiteen er:** Per Christian Vollebæk.

Saker som FAU har jobbet med forrige skoleår som ikke er helt ferdige;

Skolegården

Planen var å male paradiser ol i skolegården etter at asfalten var på plass. Dette er ikke gjort ferdig.

Gangveien

Evy Karin jobber videre med denne saken. FAU mener at det er en meget god løsning.

Inneklima

Det skal foretas målinger for å kartlegge inneklima på skolen. FAU har mottatt en del klager på inneklima fra elever. Evy Karin har sendt mail til kommunen i dag og fått vite at disse målingene er i gang.

Foreldremøtene

FAU har laget en liste over saker som det er gunstig om representantene tar opp på foreldremøtene.